АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С. Иштан
 Кривошеинского района
Томской области

11.07.2018 г.                                                                                                              № 40

Об отмене Постановления Администрации Иштанского сельского
поселения 21.05.2015 № 31 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия  правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Иштанское сельское поселение»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Иштанского сельского поселения от  21.05.2015 № 31 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия  правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Иштанское сельское поселение».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационной бюллетени Иштанского сельского, и разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанское сельское поселение (http://ishtan.tomsk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                       Л.В. Маленкова